第９号の３様式（第15条関係）

　　年　　月　　日

杉　並　区　長　宛

申請者 （〒　　　　　－　　　　　）

住所

ふりがな

氏名 ㊞

電話　　　　　（　　　　）

地名地番

住居表示

事業所名

事業所所在地

担当者氏名

連絡先（電話・FAX）

【添付書類】

　　□対象者の要件が確認できる書類

　　□設置対象住宅に居住していることが確認できる書類

　　□設置対象住宅の所有を証する書類

　　□設置対象住宅の構造、階数及び建築年次等が確認できる書類 ※□　耐震改修未助成確認

　　□耐震シェルター等設置計画図書

　　□耐震シェルター等設置見積書

　※□承諾書（助成対象者と設置対象住宅の所有者が異なる場合）

　　□その他区長が必要と認める書類

耐震シェルター等設置助成金交付申請書

　耐震シェルター等設置について助成金の交付を受けたいので、杉並区木造住宅等耐震改修
等助成要綱第15条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、申請書の審査のために必要な、区が保有する個人情報（耐震化支援・建築確認・土
地に関する情報）、避難行動要支援者登録情報の利用及び、耐震シェルター等の設置状況を
登録することに同意します。

記

対象要件 65歳以上・要介護・身体障害・愛の手帳・その他（　　　　　　　　　　　）

種　類 戸建住宅 ・長屋 ・共同住宅 規模 木造　　　　階建て

所在地
　杉並区　　　　　　　丁目　　　　番地

　杉並区　　　　　　　丁目　　　番　　　号

建築年月 　　　年　　　月　　　日 所有者

工事着工
（予定）

　　　年　　　月　　　日
工期

（予定）
　　　約　　　　　　週間

設置費用額
（予定）

　　　　　　　　　　　　　　　円

工事施工者

受付番号

工事完了
（予定）

　　　年　　　月　　　日

　　　  　－

【提示書類確認欄】

生年月日 年 月 日

( 歳）

□運転免許証 □健康保険被保険者証